



## Response to Request for Information

Reference      FOI 011694  
Date            18 January 2016

### *Air Quality Management Areas*

**Request:**

Please can you let me have the following information under FOI regulations:

Please let me know for all your designated Air Quality Management Areas and for the calendar year 2015

- (1) what was the annual mean concentration of Nitrogen Dioxide (micrograms per cubic metre)? and
- (2) how many times the hourly mean concentration levels of Nitrogen Dioxide exceeded 200 micrograms per cubic metre?

In response to your request, we can confirm we have 1 Air Quality Management Area which covers the whole of the city. We can't provide an annual mean concentration at the moment as we are still waiting for the December 2015 results to come back from the laboratory. It is likely to be another couple of weeks before we have the December results.

Based on the available data, the mean NO<sub>2</sub> concentration for January to the end of November 2015 is 29µg/m<sup>3</sup> and there were no exceedances of the 1 hour mean concentration during that period.